

Mražené maso, zelenina a polotovary**Model - Hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců**

	Název zboží	Předpokl.odebra né množství za 12 měsíců	MJ cena za kg bez DPH	Cena celkem bez DPH	Specifikace nabízeného artiklu (doplní účastník)
	Mražené maso				
5113000	Kuřecí stehna kalibrovaná 220g	2800	79,90 Kč	223 720,00 Kč	
5112500	Kuřecí prsa nekřehčená blok 2 kg	600	119,90 Kč	71 940,00 Kč	
5112100	Kuřecí čtvrtky nekalibrované	400	49,90 Kč	19 960,00 Kč	
5113800	Kuřecí steak blok 2 kg	800	99,90 Kč	79 920,00 Kč	
6200400	Kuřecí rolka plněná šunkou 60% kuř.masa	200	174,90 Kč	34 980,00 Kč	
5200500	Kuřecí játra balení 500 g	100	49,80 Kč	4 980,00 Kč	
5133400	Kachní stehno kalibrované 250g-350g	300	229,90 Kč	68 970,00 Kč	
5120200	Krůtí prsa nekřehčená bez pepře blok 2 kg	600	164,90 Kč	98 940,00 Kč	
5720400	Králík stehno, zadní běhy	200	165,90 Kč	33 180,00 Kč	
5119700	Kuřecí křídla	150	54,90 Kč	8 235,00 Kč	
5150100	Slepice LEHKÁ	300	54,90 Kč	16 470,00 Kč	
5810200	Jelení maso GULÁŠ	160	174,90 Kč	27 984,00 Kč	
5720300	Králík hřbetní filety balení 500 g	10	189,90 Kč	1 899,00 Kč	
	Mražená zelenina				
6105100	Brokolice balení 4x2 kg	1000	44,90 Kč	44 900,00 Kč	
6101800	Fazolové lusky 4x2,5 kg	150	27,50 Kč	4 125,00 Kč	
6107500	Hrášek 4x2,5 kg	1300	34,90 Kč	45 370,00 Kč	
6102900	Kapusta 4x2,5 kg	700	29,90 Kč	20 930,00 Kč	
6104700	Kedlubny nudličky 4x2,5 kg	350	29,90 Kč	10 465,00 Kč	
6104900	Květák růžice 4x2 kg	600	34,90 Kč	20 940,00 Kč	
6103500	Lečo 4x2,5 kg	250	29,90 Kč	7 475,00 Kč	
6101200	Mrkev kostky 4x2,5 kg	600	21,90 Kč	13 140,00 Kč	
6101300	Mrkev baby karotka 4x2,5 kg	10	26,90 Kč	269,00 Kč	
6102800	Pór řezaný 4x2,5 kg	280	31,90 Kč	8 932,00 Kč	
6104200	Špenát protlak 4x2,5 kg	1200	19,90 Kč	23 880,00 Kč	
6103200	Směs pod svíčkovou(mrkev, celer, petržel),	2500	22,90 Kč	57 250,00 Kč	
6107700	Směs polévková 4x2,5 kg	1500	23,50 Kč	35 250,00 Kč	
6102600	Petrželka nať balení 1 kg	120	89,90 Kč	10 788,00 Kč	
6104600	Pažitka nať balení 1 kg	110	79,90 Kč	8 789,00 Kč	
6101900	Kopr nať balení 1 kg	10	89,90 Kč	899,00 Kč	
6105200	Hřiby směs balení 1 kg HOUBOVÁ SMĚS	240	54,90 Kč	13 176,00 Kč	
	Mražené ryby				
5911400	File kostky nemleté, lisované maso porce 150g	1200	114,90 Kč	137 880,00 Kč	
6260900	Obalovaná treska před smažená 150g	300	144,90 Kč	43 470,00 Kč	
5931800	Tilapie filety glazura max 10%	10	159,90 Kč	1 599,00 Kč	
5932000	Treska filety glazura max. 10% TOP	80	144,90 Kč	11 592,00 Kč	
5930700	Losos filety glazura max. 10% GORBUSHA	300	209,90 Kč	62 970,00 Kč	
5904600	Pstruh kuchaň 200-300g	150	144,90 Kč	21 735,00 Kč	
5931200	Pangasius glazura max.10%	350	124,90 Kč	43 715,00 Kč	
5930100	Kapr půlky	60	176,90 Kč	10 614,00 Kč	
5990500	Krabí maso balení 1 kg	50	79,90 Kč	3 995,00 Kč	
	Mražené polotovary				
6231500	Taštičky jahodové	100	74,90 Kč	7 490,00 Kč	
	Ovocné knedlíky kynuté	100	69,90 Kč	6 990,00 Kč	KNEDLIKY JAHODOVE TVAROHOVE
6230900					
6230800	Bramborové knedlíky pln.uzeným masem	150	84,90 Kč	12 735,00 Kč	
6301000	Mražená ovoc.směs	20	54,90 Kč	1 098,00 Kč	
6230400	Listové těsto, 400g (množství uvedeno v ks)	60	13,90 Kč	834,00 Kč	cena za ks
6210200	Smažené tvarůžky velkobalení	40	234,90 Kč	9 396,00 Kč	
	Cena celkem bez DPH			1 393 869,00 Kč	
	DPH 15%			209 080,35 Kč	
	Celkem vč. DPH			1 602 949,35 Kč	

Výše procentuální slevy na zboží mimo uvedenou specifikaci ve vztahu k aktuálně platnému ceníku	2 %
---	------------

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáno dle aktuálních potřeb.

Jednotková cena je včetně dopravy, balného a ostatních režii.

Účastník je povinen přezkontrolovat počítání hodnotící tabulky.

V dne:.....

Obchodní název účastníka: MADE GROUP, a.s.

Návrh cena na rok 2023

